連合メールレターNo.6

日本経済学会連合
加盟学会事務局 御中

平素は、当連合の活動にご支援いただきありがとうございます。

さて、昨年 10 月 1 日に開催した第 2 回アカデミック・フォーラムの「ポストＴＰＰと世

界貿易体制の行方：メガＦＴＡの潮流」のパネルディスカッション録が完成し本日、WEB
サイトにて公開いたしました。

日本経済学会連合 新ＵＲＬ
http://www.ibi-japan.co.jp/gakkairengo/htdocs/index.html

ぜひ、ご覧いただくとともに貴学会の会員の皆様へご案内いただけますと幸甚でございま

す。
よろしくお願いいたします。

日本経済学会連合事務局
吉広、椙田 rengo@ibi-japan.co.jp
--------------------------------------

【業務委託先】（株）国際ビジネス研究センター
162-0041 新宿区早稲田鶴巻町 518 司ビル 3Ｆ
ＴＥＬ：03-5273-0473 ＦＡＸ：03-3203-5964

http://www.ibi-japan.co.jp/gakkairengo/htdocs/index.html
mailto:rengo@ibi-japan.co.jp